
*KUJMXOQ5E5GE* 
KUJMXOQ5E5GE 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace – II  

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Chráněné bydlení Strážovice  
Režim a druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZZVZ“) 

  

 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje na žádost dodavatele doručené 3.9.2024 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku: 
 
 
Dotaz č. 1/II:  
V části zadávací dokumentace – profese ZTI, nesedí VV s výkresy stavební části. Např. WC modul 
pro zazdění je uveden ve VV pouze jeden, ale dle výkresů ASŘ by jich mělo být více? Nebo je 
uvažováno s předstěny? Nejsou zakreslené. 
Položka č. 37 v rozpočtu ZTI je potom psaná jako WC pro zazdění, ale s dodávkou modulu pro  
suchou výstavbu. 

Váš  dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 127756/2024 
Sp. zn.: S – JMK 113599/2024 OINV 
Vyřizuje: JUDr. Jitka Malásková 
Telefon: 541 651 454 
Počet stran: 2 
Počet příloh/stran: 1 
Datum: 6.9.2024 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

Dále je v dokumentaci uveden nezámrzný ventil. Ve VV se nenachází.  
 
Odpověď č. 1/II:  
 
Položka WC byl v původním rozpočtu vždy agregovaný komplet – nyní podrobněji s popisem viz. 
položky 35-38 (původní VV, aktualizovaný 36-39). 

Položka zahradní ventil omylem ve výpisu chyběla, je doplněna – kulový nezámrzný uzávěr (p.č. 
30+40 v aktualizovaném VV). 

 
Zadavatel přikládá aktualizovaný VV ZTI se zahradním uzávěrem, který dodavatelé použijí při 
zpracování nabídkové ceny. 

 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek . Lhůta pro 
podání nabídek nově končí dne 18. 09. 2024 v 10:00 hodin. 
 
 
Příloha dle textu 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-06T11:08:28+0000
	Not specified




